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Star Wars: wypełnienie
piankowe CR90 do gry X-Wing
Cena 22,00 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy BF-BFL-SWS3

Producent BATTLE FOAM

Opis produktu

Star Wars: wypełnienie piankowe CR90 do
gry X-Wing   
Zdajemy sobie sprawę z mnogości modeli i konfiguracji jakie możesz posiadać.
Ale nic straconego, nawet mając już gąbki Battle Foam możesz zoptymalizować ich wykorzystanie. Jeżeli posiadasz pianki,
które mają niewykorzystany slot na Corellian Corwete CR90 możesz go "zabudować" niniejszym wypełnieniem tym samym
wykorzystać wolne miejsce. 
Niniejszy wkład pozwoli Ci na zabezpieczenie aż 7 dodatkowych modeli.

1x E-Wing,
1x Y-Wing,
1x HWK-290,
2x A-Wing,
1x B-Wing
 1x X-Wings lub Z-95 Headhunters

Ten wkład piankowy zabezpieczy zarówno Twoje figurki do gry X-wing. Zobacz zdjęcia i oceń ile modeli możesz tu zmieścić!  

Prawda że sporo? A do tego za rozsądną cenę oryginalne produkty Battle Foam, które możesz składać w specjalnie
zaprojektowane pudła, walizki, torby - łatwe w transporcie i co najważniejsze skutecznie zabezpieczające Twoje modele!

Zobacz koniecznie załączony film prezentujący możliwości wykorzystania tego typu wkładów.
  
 

UWAGA: Zdajemy sobie sprawę iż Battle Foam posiada mnóstwo wersji

i konfiguracji w swojej ofercie. Jeżeli nie znalazłeś w sklepie

konfiguracji, której szukasz. Napisz do nas, podamy Ci cenę i jej

dostępność i jeżeli będziesz nadal zainteresowany  sprowadzimy

wybrane produkty dla Ciebie.
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Co to jest Battle Foam?
Walizki i pianki Battle Foam na figurki w sklepie on-line i stacjonarnym w Warszawie. Duży wybór tanio - zobacz!

Każdy chyba chciałby aby, jego ukochane figurki, były dobrze zabezpieczone zarówno podczas przechowywania jak i w

transporcie. Mamy dla Was rewolucyjne systemy do przechowywania i transportu figurek światowego producenta - Battle

Foam.

Olbrzymi wybór oraz możliwość modułowego konfigurowania miejsca na Twoje modele to zalety systemów oferowanych przez

Battle Foam. Walizko, pianki, kartony, torby i plecaki to tylko wycinek olbrzymiej oferty tego wiodącego producenta opakowań

do praktycznie większości systemów bitewnych.
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